
Všem dodavatelům 

 

                                        KKrráálloovvééhhrraaddeecckkýý  kkrraajj  
                                                              se sídlem 

                       Pivovarské náměstí č. p. 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

Telefon:  495 540 211 

E-mail:  eva.vortelova@uskhk.eu 

IČO:   708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

 
 

 

 

 

Váš dopis zn. ze dne Naše značka         Vyřizuje/linka    Hradec Králové dne 

  TOÚ/090-18/Ko       Ing. Vortelová/18                     18. 12. 2018 

Vysvětlení, změna č. 4 zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce „II/285 Jaroměř – 

Nové Město nad Metují, etapa 1 (úseky 4 a 5)“. 

V souladu s § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen zákon), Vám poskytuji vysvětlení zadávací dokumentace, které je současně 
i změnou zadávacích podmínek k výše uvedené veřejné zakázce. 

Žádosti s dotazy dodavatelů byly doručeny dne 17. 12. 2018 a lhůta pro podání nabídek by uplynula 
dne 28. 12. 2018. Z toho vyplývá, že žádosti o vysvětlení nebyly doručeny včas a zadavatel není 
povinen vysvětlení poskytnout. Přesto se zadavatel rozhodl na žádosti o vysvětlení toto vysvětlení 
poskytnout. 

Znění žádosti: 

Žádost č. 1: 

V objektu SO 445.1 Přeložka kabelu VO je nesoulad výkazu výměr s technickou zprávou, a to: 

(v.v., v popise pol. č.9, kód 743123 a č.10, kód 743512) 
- osvětlovací stožár bezpalcový třístupňový 14 m např. UZM 13-159/114/89, výložník 2 m 

např. UZB 1-202, 

- svítidlo výbojkové MC2-150W-SHC, 

(TZ, 4. technické řešení) 
- osvětlovací stožár bezpalcový výšky 8 m s výložníkem 1,5 m, 
- Typ svítidla bude dospecifikován dle standardů správce a majitele VO. 

Jaké stožáry a svítidla máme ocenit? 

Vysvětlení, změna zadávací dokumentace: 
Zadavatel k výše uvedenému dotazu uvádí následující: 

K žádosti č. 1: 

Zadavatel uvádí, že dodavatel má použít údaje uvedené v technické zprávě, tj. stožár bezpaticový 
výšky 8m s výložníkem od 1 do 2m.  

Zadavatel znění popisu položky 743123 SLOUPY VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ OCEL TRUBKOVÉ 
(SO 445.1 Přeložka kabelu VO) ,,osvětlovací stožár žár. zink. bezpaticový, třístupňový 14m např. 

UZM 13-159/114/89, výložník 2m např. UZB 1-200 , vč. elektrovýzbroje a ochranného nátěru ve 



spodní části dle TZ“ nahrazuje následujícím zněním ,,osvětlovací stožár bezpaticový výšky 8m 

s výložníkem od 1m do 2m, vč. elektrovýzbroje a ochranného nátěru ve spodní části dle TZ“. 

Dále zadavatel uvádí, že svítidlo bude specifikováno dle správce a majitele VO při realizaci a bude 
fakturováno dle skutečně uhrazené ceny.  

Výkaz výměr, který byl uveřejněn na profilu zadavatele, jako součást zadávací dokumentace 
se nahrazuje výkazem výměr, který je součástí tohoto vysvětlení, změny zadávací dokumentace. 

V souvislosti s výše uvedeným vysvětlením, změnou zadávací dokumentace se v Zadávací 
dokumentace k veřejné zakázce podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen zákon) na stavební práce „II/285 Jaroměř – Nové Město nad Metují, 
etapa 1 (úseky 4 a 5)“ mění: 

 bod 6. Lhůta a místo pro podání nabídek následovně: 

6. Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí 3. 1. 2019 v 8:00 hodin. 

Adresa pro podání nabídek: https://zakazky.cenakhk.cz/contract_display_5380.html  

Podáním nabídky se rozumí kompletní dokončení procesu podání nabídky, tzn., že musí být proveden 
celý proces od kliknutí na tlačítko „Poslat nabídku“, přes nahrání (ukončený upload) kompletní 
nabídky (tj. všech souborů, které jsou součástí nabídky), po potvrzení podání nabídky kvalifikovaným 
elektronickým podpisem. 

Ostatní zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce zůstávají beze změny. 

 

 

 

 

 

   ……………………………….. 
      Ing. Jiří Brandejs 

  ředitel společnosti ÚDRŽBA SILNIC  
         Královéhradeckého kraje a.s. 

      na základě pověření 

 


		2018-12-19T09:13:49+0100




